一

裝

訂

線

第一頁 共一頁

  黃招斌服務處（函）

受文者： 呂立法委員玉玲

發文日期：中華民國 103 年 11 月 24 日
發文字號：天發採函字第 103001124 號
速別：最速件
密等及解密條件：一般
附件：

主旨：檢送因桃園市升格為新六都，基於提升民眾生活環境品質，敦

請 呂委員玉玲協助爭取平鎮市市民所需基本硬體需求，請惠復。

說明：

一、 基於平鎮市湧安里全里裝設監視系統，期以確保民眾居家生活

   環境安全品質之所祈。

二、 誠請移除平鎮市工業南路 99 巷口屬台電早年架立電線桿，嚴重妨

   礙交通衍生交通死角危險情事。

三、1、有關平鎮市中豐路南豐路口（雙向即往中壢與往龍潭）設立「計

       程車候客招呼站」牌。

    2、平鎮市中豐路陸軍通信電子學校（華夏社區）前設立（雙向即往

       中壢與往龍潭）設立「計程車候客招呼站」牌。

  3、平鎮市中豐路陸軍兵工學校前設立（雙向即往中壢與往龍潭）設

立「計程車候客招呼站」牌。

爭取「設立計程車候客招呼站牌」設立「計程車候客招呼站」牌，以利

民眾「行」的需求更加便利，懇請 貴席協助爭取辦理至感德便。

正  本：立法院呂立法委員玉玲
副  本：各市議員競選服務處

               黃   招   斌

服務處：32460 桃園縣平鎮市工業南路 53 巷 30 弄 60 號

電話：09-360-38-000  e-mail：ty.news@hotmail.com